
(一社)我孫子青年会議所会員交流事業

ऀ

日頃より我々の活動を影となり支えてくださる家族そして日頃より御支援賜るＯＢ会員の皆様と

の親睦を深めたいと思い、2013 年度　夏の交流事業として千葉ロッテマリーンズのホームグラウン

ドであるＱＶＣマリンフィールド内にあるフィールド・テラススイートからの野球観戦を企画いたしまし

た！

野球ファンの皆さんはもちろんのこと、野球にあまり興味ない方も必ず満足いただけるよう委員

会メンバーがさまざまな思考を凝らしておもてなしさせていただきます。通常個人では体験すること

のできない設えとなっておりますので平日の夜ということで大変お忙しいとは存じますが、多くの皆

様のご参加を心よりお待ちしております！！

 

日　　時：８月２０日　火曜日

１６：３０集合　１６：４０発

１８：１５試合開始　２１：３０終了予定

千葉ロッテ　対　埼玉西武

集合場所：我孫子駅改札口前

開催場所：ＱＶＣマリンフィールド　

千葉県千葉市美浜区美浜１

(雨天中止の場合：ラウンドワン柏店)

参加費：大人　１０，０００円

食べ飲み放題　マリナーズグッズプレゼント

　　　　小人　６，０００円　(小学生以下)

4 歳以下は無料

＜注意＞雨の場合

１５：００～１６：００の間に

お電話いたします

　ラウンドワン　柏店

17:00　ラウンドワン着 17:15　ゲーム開始

19:00　ゲーム終了　　20:00　懇親会

大人　5,000 円　子供　2,500 円 （懇親会費込）

担当委員会：総務委員会

連絡先：総務委員長　　田中　宏樹　　

０８０－１７５８－００２８


